
 
Informační list výrobku EU/1061/2010

Panasonic

NA-127VC6

Jmenovitá kapacita u standardního programu pro bavlnu při 60 °C s celou náplní v kg 7

A++

v kWh za rok 195

při 60 °C s celou náplní kWh 1.05

při 60°C s částečnou náplní kWh 0.72

při 40°C s částečnou náplní kWh 0.65

ve vypnutém stavu W <0.5

v režimu ponechání v zapnutém stavu W <1.0

Litrů za rok 10346

B

při 60 °C s celou náplní ot/min 1200

při 40°C s částečnou náplní ot/min 1196

při 60 °C s celou náplní % 53

při 40°C s částečnou náplní % 55

při 60 °C s celou náplní min 207

při 60°C s částečnou náplní min 175

při 40°C s částečnou náplní min 165

min -

praní dB 58

odstřeďování dB 74

ne

Jan 2016

Zbytkový obsah vlhkosti u standardního programu pro bavlnu

Trvání standardního programu pro bavlnu

Hluk přenášený vzduchem

Vestavěné spotřebiče (ano/ne)

Standardní program pro bavlnu s možností Eco (ekologický program) použitý při plné a částečné náplni je standardní program, ke kterému se vztahují informace na štítku a informačnímu listu. Tyto 
programy jsou vhodné k sušení běžně znečistěného bavlněného prádla. Tyto programy jsou zároveň nejefektivnější, co se týče spotřeby energie a vody.

Trvání režimu ponechání v zapnutém stavu 

Maximální otáčky při odstřeďování dosažené u standardního programu pro bavlnu

Pračky pro domácnost

Název dodavatele

Identifikační značka modelu dodavatele

Třída energetické účinnosti

Vážená roční spotřeba energie*

Spotřeba energie standardního programu pro bavlnu

Vážená spotřeba energie 

Vážená roční spotřeba vody*

Třída účinnosti sušení odstřeďováním na stupnici od G (nejnižší účinnost) po A (nejvyšší účinnost)

*Spotřeba vody „X“ litrů za rok na základě 220 standardních pracích cyklů s programy pro bavlnu pro praní při 60 °C a 40 °C s celou a poloviční náplní. Skutečná spotřeba vody bude záviset na 
tom, jak je spotřebič používán.

*Spotřeba energie „X“ kWh za rok na základě 220 standardních pracích cyklů s programy pro bavlnu pro praní při 60 °C a 40 °C s celou a poloviční náplní a spotřeba v režimech s nízkou spotřebou 
energie. Skutečná spotřeba energie bude záviset na tom, jak je spotřebič používán.


